永玉政〔2023〕48 号

各村委会，镇直有关单位：

为切实加强对全镇禁毒工作的组织领导，扎实推进工

作，因人事变动，经研究，决定调整玉斗镇禁毒工作领导小

组，具体成员名单如下：

组 长：王志杰（党委副书记、镇长）

副组长：康少明（党委副书记、政法委员）

郑沧海（党委委员、派出所所长）

成 员：康素梅（玉斗村党总支书记、村委会主任）

康建平（玉美村党总支书记、村委会主任）

康建材（竹溪村党支部书记、村委会主任）

姜晓蓉（凤溪村党支部书记、村委会主任）

康文财（红山村党支部书记、村委会主任）

许瑞明（白珩村党总支书记、村委会主任）

赵福东（新珩村党支部书记、村委会主任）

赵文德（云台村党支部书记、村委会主任）

林纪庆（炉地村党总支书记、村委会主任）

禁毒工作领导小组下设禁毒办公室，由康少明兼任主

任，成员从镇综治中心、派出所人员抽调，办公室设在镇综

治中心，联系人：杨德煦，联系电话：13599215189。

玉斗镇人民政府

2023 年 11 月 30 日

玉斗镇综治中心办公室 2023 年 11 月 30日印发